Telefono
Fax

PEO:
PEC:

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO

Scuola dell’Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di 1° Grado

Via Pagello, 4
0444-585303 / 0444-905914 36030 CALDOGNO (V1)
0444-905922
viic81500r@istruzione.it — segreteria@istitutocaldogno.edu.it Cod. Scuola VIIC81500R
viic81500r@pec.istruzione.it Cod. Fiscale 80017350242

LA SCUOLA
'ITALIA DI DOMANI

Finanziata . e . C <
Uall UﬂlDHE EU"DPE&I l"‘!'l‘m' 40 u":‘-"'r" f‘_ﬁ_‘a"{a‘.‘_h"zu‘rl' !; Ilﬂ‘“ jldﬂl!lﬂllﬂ —
) ,_- ] - B " .,."~. RS ',l’;f' & LTI T EWEE LA F BN e 0
MewtGensraticnEL e Rl o)
(=Y
(o1
o
(=)
Data e protocollo come da segnatura ;.U
All’Albo Onlike

Al sito w

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca —Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2 “Scuola
4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’'Unione
europea — Next Generation EU — “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento

innovativi”

TITOLO PROGETTO “PIANO SCUOLA CALDOGNO 4.0”
TITOLO AVVISO/DECRETO Piano Scuola 4.0 - Azione 1 — Next generation class — Ambienti di apprendimento

innovativi

Codice Progetto: M4C113.2-2022-961-P-24121 CUP: 144D23000450006 CIG :9945124FEF

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

G0E000 - OTT10D00L0¥d OYLSIDAY - 268A%E

Affidamento diretto su MEPA tramite TRATTATIVA DIRETTA CON UNICO OPERATORE per importo inferiore ai 139.05?0
euro ai sensi dell'art. 1 co. 2 lett. a) del D.L 76/2020 convertito dalla L. 120/2020 e modificato dall'art. 51 del D.I. &/

/2021( cosiddetto decreto semplificazioni Bis;)

VISTA la determina prot. n. 2492 del 12/07/2023 e i riferimenti normativi e procedurali in essa contenuti;

VISTA la trattativa diretta n. 3691454 del 03/08/2023 Prot. n. 2651 del 04/08/2023;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

N - IA - €20¢2/60/8

VISTA I'offerta in MEPA presentata dalla ditta C2 S.R.L. in data 12/09/2023;

VISTO che I’offerta presentata rispecchia le indicazioni contenute nel progetto;

DETERMINA

Art. 1 Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.



Art. 2 Si delibera la aggiudicazione, mediante Trattativa Diretta su MEPA n. 3691454 alla ditta C2 SRL Via P. FERRARON]|
N. 9 -26100 CREMONA C.F. 01121130197, per la fornitura di beni e servizi cosi come dettagliati nell’offerta e nel
progetto.

Art. 3 L'importo complessivo oggetto della spesa, deve essere ricompreso nei limiti dell’assegnazione alla voce
“Forniture” del progetto autorizzato , per 'acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2.

La spesa sara imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attivitd A3.14 che presenta un’adeguata e sufficiente
disponibilita finanziaria.

Art. 4 Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, e di

quanto disposto nel DL 76/2020 cosiddetto “decreto semplificazioni”, all’operatore economico individuato per la

procedura di affidamento diretto e richiesta:

e garanzia definitiva, pari al 5% dell'importo di aggiudicazione (al netto dell'lVA), di cui all’art.103 del DIgs. 50/2016, e
ridotto, cosi come da Dlgs. 50/2016 art. 93.

<
Art. 5 Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura. 8
[
Ul
Art. 6 Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 2@
viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Dott. Agostino Masolo. A
>
&
ALLEGATI: S
0o
- PROGETTO N
- CAPITOLATO '
- OFFERTA

IL DIRIGENTE SCOLASTI
Dott. Agostino Mas

/A?m/{w (Lloe

Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo; & pubblicato sul sito istituzionale dell'istit
www.istitutocaldogno.edu.it e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.

& Es193y

Y

N - IA - €202/60/8T - SS0€000 - OFI0D0L0



